	　　内蒙古自治区2021年农村牧区义务教育阶段学校教师特设岗位计划空缺岗位补录计划表

	　　设岗 
　　盟市
	　　设岗 
　　旗县 
　　名称
	　　学段
	　　拟招 
　　聘特 
　　岗教 
　　师数
	　　分      学     科    岗    位    数

	
	
	
	
	　道德与法治
	[bookmark: _GoBack]　　语文
	　　历史
	　　数学
	　　地理
	　　科学
	　　劳技
	 特殊教育

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　　总  计
	　　75
	　　15
	　　7
	　　7
	　　33
	　　1
	　　3
	　　8
	　　1

	　　合  计
	　　初中
	　　36
	　　3
	　　5
	　　7
	　　18
	　　1
	　　　
	　　2
	　　　

	
	　　小学
	　　39
	　　12
	　　2
	　　　
	　　15
	　　　
	　　3
	　　6
	　　1

	　呼伦贝尔市
	　　盟市合计
	　　1
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　1

	
	　莫力达瓦达斡尔族自治旗
	　　小计
	　　1
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　1

	
	
	　　初中
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　小学
	　　1
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　1

	　锡林郭勒盟
	　　盟市合计
	　　6
	　　　
	　　3
	　　　
	　　3
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	　锡林浩特市
	　　小计
	　　2
	　　　
	　　2
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　初中
	　　2
	　　　
	　　2
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　小学
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	西乌珠穆沁旗
	　　小计
	　　4
	　　　
	　　1
	　　　
	　　3
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　初中
	　　2
	　　　
	　　1
	　　　
	　　1
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　小学
	　　2
	　　　
	　　　
	　　　
	　　2
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	　　通辽市
	　　盟市合计
	　　17
	　　2
	　　　
	　　1
	　　4
	　　　
	　　3
	　　7
	　　　

	
	　　扎鲁特旗
	　　小计
	　　1
	　　　
	　　　
	　　1
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　初中
	　　1
	　　　
	　　　
	　　1
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　小学
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	　　奈曼旗
	　　小计
	　　16
	　　2
	　　　
	　　　
	　　4
	　　　
	　　3
	　　7
	　　　

	
	
	　　初中
	　　3
	　　　
	　　　
	　　　
	　　1
	　　　
	　　　
	　　2
	　　　

	
	
	　　小学
	　　13
	　　2
	　　　
	　　　
	　　3
	　　　
	　　3
	　　5
	　　　

	 乌兰察布市
	　　盟市合计
	　　3
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	　　商都县
	　　小计
	　　3
	　　2
	　　1
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　初中
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　小学
	　　3
	　　2
	　　1
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	　　注：以上补录学科均为国家通用语言文字授课。

	　　阿拉善盟
	　　盟市合计
	　　2
	　　　
	　　1
	　　1
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	乌兰布和生态沙产业示范区
	　　小计
	　　1
	　　　
	　　1
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　初中
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　小学
	　　1
	　　　
	　　1
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	　　额济纳旗
	　　小计
	　　1
	　　　
	　　　
	　　1
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　初中
	　　1
	　　　
	　　　
	　　1
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　小学
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	　　兴安盟
	　　盟市合计
	　　46
	　　11
	　　2
	　　5
	　　26
	　　1
	　　　
	　　1
	　　　

	
	　乌兰浩特市
	　　小计
	　　1
	　　　
	　　　
	　　1
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　初中
	　　1
	　　　
	　　　
	　　1
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　小学
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	科尔沁右翼中旗
	　　小计
	　　11
	　　　
	　　　
	　　2
	　　7
	　　1
	　　　
	　　1
	　　　

	
	
	　　初中
	　　7
	　　　
	　　　
	　　2
	　　4
	　　1
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　小学
	　　4
	　　　
	　　　
	　　　
	　　3
	　　　
	　　　
	　　1
	　　　

	
	科尔沁右翼前旗
	　　小计
	　　15
	　　9
	　　1
	　　　
	　　5
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　初中
	　　4
	　　2
	　　1
	　　　
	　　1
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　小学
	　　11
	　　7
	　　　
	　　　
	　　4
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	　扎赉特旗
	　　小计
	　　15
	　　2
	　　　
	　　2
	　　11
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　初中
	　　12
	　　1
	　　　
	　　2
	　　9
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　小学
	　　3
	　　1
	　　　
	　　　
	　　2
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	　　突泉县
	　　小计
	　　4
	　　　
	　　1
	　　　
	　　3
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　初中
	　　3
	　　　
	　　1
	　　　
	　　2
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	
	
	　　小学
	　　1
	　　　
	　　　
	　　　
	　　1
	　　　
	　　　
	　　　
	　　　

	　　注：以上补录学科均为国家通用语言文字授课。



